
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/162/2021 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) w związku z art.  211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 art. 216, 
ust. 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w postaci: 

1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 386 545,90 złotych 

Planowane dochody po zmianach - 35 869 604,34 złotych, z tego: 

a) bieżące - 27 032 971,77 złotych 

b) majątkowe - 8 836 632,57 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 217 350,12 złotych 

Planowane wydatki po zmianach 40 143 103,14 złotych, 

z tego: 

a) bieżące - 25 471 843,33 złotych 

b) majątkowe - 14 671 259,81 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycyjne roczne 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Dotacje celowe w 2021 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwala się deficyt budżetu Gminy na 2021 rok w kwocie 4 273 498,80 złotych, który                    
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:       

1.1. kredytów w kwocie 3 000 000 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 marca 2021 r.

Poz. 1106



1.2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 273 498,80 złotych. 

2. Ustala się: 

2.1. łączną kwotę przychodów w wysokości 5 911 367,01 złotych. 

2.2. łączną kwotę rozchodów w wysokości 1 637 868,21 złotych 

z tytułów wymienionych w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 4. ust. 2 uchwały Nr XXVI/152/2021 z dnia 29 stycznia 2021 roku otrzymuje brzmienie   

"2. Celowe w łącznej wysokości                        82 360 złotych, 

w tym z przeznaczeniem na: 

2.1. zarządzanie kryzysowe                          75 000 złotych 

2.2. na realizację inicjatyw lokalnych             7 360 złotych". 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1106



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/162/2021 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Planowane dochody budżetu Gminy na 2021 rok po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 675 702,18 392 713,18 3 068 415,36 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 73 440,00 73 440,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 73 440,00 73 440,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 675 702,18 303 362,18 2 979 064,36 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 443 335,26 284 218,19 2 727 553,45 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

162 366,92 19 143,99 181 510,91 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 15 911,00 15 911,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 15 911,00 15 911,00 

720   Informatyka 325 399,16 163 786,40 489 185,56 
 72095  Pozostała działalność 325 399,16 163 786,40 489 185,56 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

314 596,16 163 786,40 478 382,56 

758   Różne rozliczenia 9 302 101,97 -61 228,00 9 240 873,97 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 293 957,00 -61 228,00 4 232 729,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 293 957,00 -61 228,00 4 232 729,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1106



801   Oświata i wychowanie 584 112,40 -38 000,00 546 112,40 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 275 240,00 -38 000,00 237 240,00 
  0830 Wpływy z usług 206 524,00 -38 000,00 168 524,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 41 832,00 41 832,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 41 832,00 41 832,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 832,00 21 832,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 386 239,25 450,00 5 386 689,25 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 511 927,37 450,00 3 512 377,37 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 450,00 450,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 737 700,00 -113 007,68 1 624 692,32 
 92195  Pozostała działalność 1 737 200,00 -113 007,68 1 624 192,32 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 619 250,00 -105 944,69 1 513 305,31 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

107 950,00 -7 062,99 100 887,01 

          
Razem: 35 483 058,44 386 545,90 35 869 604,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1106



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/162/2021 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Planowane wydatki budżetu Gminy na 2021 rok po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 8 025 808,23 236 296,12 8 262 104,35 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 28 734,60 73 440,00 102 174,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 688,00 73 440,00 101 128,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 746 342,10 131 033,12 7 877 375,22 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 131 033,12 171 033,12 
 60017  Drogi wewnetrzne 198 231,53 31 823,00 230 054,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 823,00 31 823,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209 395,17 1 140,00 210 535,17 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 73 860,00 1 140,00 75 000,00 
  4810 Rezerwy 73 860,00 1 140,00 75 000,00 

758   Różne rozliczenia 325 000,00 -1 140,00 323 860,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 325 000,00 -1 140,00 323 860,00 
  4810 Rezerwy 325 000,00 -1 140,00 323 860,00 

801   Oświata i wychowanie 6 464 914,20 -59 588,00 6 405 326,20 
 80101  Szkoły podstawowe 4 339 712,00 -53 110,00 4 286 602,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 860 808,00 -10 000,00 2 850 808,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 218 000,00 -5 256,00 212 744,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524 000,00 -1 918,00 522 082,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 200,00 -512,00 43 688,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 -8 000,00 7 000,00 
  4260 Zakup energii 157 000,00 -10 000,00 147 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 600,00 -5 000,00 70 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48 317,00 -12 424,00 35 893,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 233 370,00 -1 502,00 231 868,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 -800,00 10 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 487,00 -702,00 1 785,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1106



 80104  Przedszkola  504 741,00 -1 437,00 503 304,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 126,00 -1 437,00 3 689,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 101 398,00 -200,00 101 198,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 066,00 -200,00 866,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 338 092,00 -38 798,00 299 294,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 200,00 -600,00 7 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 50 000,00 -28 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 183 000,00 -10 000,00 173 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 174,00 -198,00 976,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

196 846,00 35 459,00 232 305,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 100,00 29 640,00 178 740,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 900,00 5 095,00 32 995,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00 724,00 4 524,00 

851   Ochrona zdrowia 248 728,98 41 832,00 290 560,98 
 85195  Pozostała działalność 50 000,00 41 832,00 91 832,00 

  2780 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 
programów polityki zdrowotnej 

50 000,00 20 000,00 70 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 800,00 8 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 554,08 1 554,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 215,60 215,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 187,32 4 187,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 075,00 7 075,00 

852   Pomoc społeczna 1 434 879,48 450,00 1 435 329,48 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 394 735,00 450,00 395 185,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 150,00 2 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 300,00 8 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 412 319,00 -1 640,00 410 679,00 
 85401  Świetlice szkolne 374 869,00 -1 640,00 373 229,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 379,00 -1 640,00 2 739,00 

            
Razem: 39 925 753,02 217 350,12 40 143 103,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1106



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/162/2021 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2021 

(6+7+8+10+11) 
dochody 
własne 

jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 400 40002 Wykup sieci wodociągowej 12 000,00 12 000,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

  Urząd 
Gminy  

2. 600 60017 

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych dz. Nr.ew.gruntu 598 
w m. Straznik na dł. 450 mb, 
szer. 3 mb - położenie 
warstwy z kruszywa gr. 12 
cm po zagęszczeniu 

31 823,00 15 912,00    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

15 
911,00  Urząd 

Gminy  

3. 700 70005 Zakup działek  80 380,00 80 380,00    
A.    
  
B. 
C. 

  Urząd 
Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1106



D.  

4. 926 92695 Budowa altany w m. Sułkowice 13 062,76 13 062,76    

A.    
  
B. 
C. 
D.  

  Urząd 
Gminy  

Razem 137 265,76 121 
354,76     15 

911,00  x 
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych          
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od 
wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych       
C. Inne źródła            
D. Inne źródła            

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1106



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/162/2021 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

                 w  złotych   
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § 
Wydatki 
bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 6a 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań 
realizowanych                      
wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu 
terytorialnego   0  0          0 0 0   
   0  0          0 0 0   
II. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do 
realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia   0  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
                    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1106



III.Dochody i wydatki 
zwiazane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną  
na podstawie porozumień 
między jst   15  911,00  31 823,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 823,00 31 823,00 0,00 0,00 0,00 
Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych dz. Nr.ew.gruntu 598 
w m. Straznik na dł. 450 mb, 
szer. 3 mb - położenie 
warstwy z kruszywa gr. 12 
cm po zagęszczeniu 600 60017 15 911,00 6630 31 823,00 6050 0  0      31 823,00 31 823,00    
     0          0  0   
     0          0  0   
     0          0     
Ogółem   15 911,00  31 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 823,00 31 823,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1106



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/162/2021 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Dotacje celowe w 2021 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Jednostka otrzymująca 

dotację 
Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 851 85154 2800 
Wspieranie działań kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych, w tym: przeprowadzenie 
imprez promujących zdrowy i trzeźwy tryb życia 

Gminne Cenntrum 
Kultury w Solcu-Zdroju 42 000,00 

Razem 42 000,00 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

2. 851 85195 2780 Program rehabilitacji leczniczej mieszkańców gminy Solec-Zdrój  70 000,00 
3. 852 85203 2360 Wykonywanie specjalistycznych usług opiekuńczych stacjonarnych dla osób po 

kryzysach psychicznych i terapii zajęciowej 

Wybrany w ramach 
konkursu 699 248,00 

4. 92120 2720 Dotacja na konserwację zabytków - kościół w m. Świniary Parafia Rzymskokatolicka 
w m. Świniary 

15 000,00 

5. 921 92195 2360 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych 15 000,00 

6. 926 92605 2360 Organizacja imprez sportowych  

Organizacje pozarządowe 
- Wybrany w ramach 

konkursu 30 000,00 

Razem 829 248,00 
Ogółem 871 248,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1106



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/162/2021 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 18 marca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  5 911 367,01 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 4 637 868,21 
1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  
5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  
6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931  
6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje 
płynny rynek wtórny § 931  

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907 0,00 

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  
10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 0,00 
11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1106



12.  
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 273 498,80 

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  
15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  
16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  1 637 868,21 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 637 868,21 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu 
U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. § 963  

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  
5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu 
U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu 
U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje 
płynny rynek wtórny § 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1106


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-03-25T10:40:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




